
DODATEK Č.4
SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PRÁV K UŽITÍ

ke smlouvě číslo PP11/99

Prodávajkí: VITA software, s.r.o., Praha 6, Na Beránce 57/2, lČ: 61060631
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951
zastoupená jednatelem

Kupující: Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, lČ: 00304450
zastoupené starostou města Vsetína

Článek ll. Předmět plněni a cena dodávky se rozšiřuje následovně:

4. prodávajlcí se podle této smlouvy zavazuje dodat a kupujlcl převzít níže uvedené zboží a práva.
Cena byla stanovena dohodou mezi prodávajlcfm a kupujĹcÍm.

Název Množství Cena za DPH DPHjednotku Cena KČ % KČ Cena celkem Kč

Propojení do GIS - SPINBOX 32 uživ. 90 000,00 45.000,00 21 9.450,- 54.450,-
Převod a využiú pmv) Sleva 50%

Celkem 45 000,00 9.450,- 54A50,-

Článek Ill. Termín dodání se rozšiřuje o bod:

5. PFodávajíci dodá a převede práva podle bodu 4. článku ll. kupujkimu do 14 dnů po obdrženi potvrzené
kopie tohoto dodatku č. 4.

Článek VIl. Závěrečná ujednání se rozšiřuje o body:

8. KupujĹcÍ potvrzuje, že finanční prostředky, ze kterých bude hrazena cena dle tohoto dodatku Č.4,
byly zahrnuty do rozpočtu města Vsetín, který byl schválen zastupitelstvem města na svém 9.
zasedání dne 11.12.2019 usnesením pod č.j. 18/9/ZM/2019.

9. Tento dodatek Č.4 je uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., když k jejímu podpisu je, dle
trvale platného usneseni Rady města Vsetína č. 48/9/RM/2015 ze dne 18. 5. 2015 (Pravidla
delegace pravomocí na starostu a další oprávněné osoby), oprávněna osoba shora uvedená i bez
předchozího výslovného $chvá|ení takového dodatku Radou města Vsetína.

1



10.Tento dodatek Č.4 podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Kupujícl provede uveřejněnl tohoto dodatku Č.4 na své
náklady, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku.

d,, 92. 7. ,bz o ,,, 03. -%.-2Q20 l""
. __.

r

Prodávající
jednatel

Kupujicf

starosta města Vsetín

h _. _

'l


